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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC4318SCC4318 Vanova Dark Chocolate Vanova Dark Chocolate 

Belgian Easymelt Chips Minimum Cocoa SolidsBelgian Easymelt Chips Minimum Cocoa Solids

53%53%

£67.02£67.02 10kg box £6.70/kg   

SCC4317SCC4317 Vanova Dark Chocolate Vanova Dark Chocolate 

Belgian Easymelt Chips Minimum Cocoa SolidsBelgian Easymelt Chips Minimum Cocoa Solids

58%58%

£72.17£72.17 10kg box £7.22/kg   

SCC4328SCC4328 Vanova Dark Chocolate; Bitter Vanova Dark Chocolate; Bitter 

Belgian Easymelt Chips; Minimum Cocoa SolidsBelgian Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids

70%70%

£79.63£79.63 10kg box £7.96/kg   

SCC4338SCC4338 Vanova Milk Chocolate Vanova Milk Chocolate 

Belgian Easymelt Chips Minimum Cocoa SolidsBelgian Easymelt Chips Minimum Cocoa Solids

32%32%

£74.33£74.33 10kg box £7.43/kg   

SCC4364SCC4364 Vanova White Chocolate Vanova White Chocolate 

Belgian Chips; Minimum Cocoa Solids 29%Belgian Chips; Minimum Cocoa Solids 29%

£72.85£72.85 10kg box £7.29/kg   
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